
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. No. No. No. 

19 

13 

27 

28 

96 

24 

56 

15 

25 

21 

20 

26 

12 

33 

4 

22 

14 

23 

17 

クラス クラス クラス クラス 

NA2 

NA1 

ﾊﾁﾛｸ 

ﾊﾁﾛｸ 

ﾊﾁﾛｸ 

NA2 

ﾊﾁﾛｸ 

NA1 

NA2 

NA2 

NA2 

NA2 

NA1 

NA1 

NA1 

NA2 

NA1 

NA2 

NA1 

名前 名前 名前 名前 

清水　隼斗 

梅木　創大 

鬼頭　伸吉 

田中　信和 

小林　修 

中井　正幸 

本田　尚志 

森光 

日浦　直樹 

倉田　優 

渡辺　千博 

嘉山　毅 

市川　貴司 

安藤　功二 

岡田　成利 

島尻　美香 

萩平　敏之 

平田　和明 

駒形　彰司 

Club Club Club Club 

おかだ家 

ｵｰﾄｶﾞﾚｰｼﾞｷﾄｳ 

ﾉﾋﾞｰﾌﾞｰｽ 

ﾉﾋﾞｰﾌﾞｰｽ 

ｵﾘｰﾌﾞﾎﾞｰﾙ 

ﾉﾋﾞｰﾌﾞｰｽ 

おかだ家 

ｵｰﾄｶﾞﾚｰｼﾞｷﾄｳ 

ｱｸﾛｽ/ﾀｲﾔﾗﾝﾄﾞ刈谷北 

おかだ家 

ｴｰｼﾞｪﾝﾄ 

おかだ家 

おかだ家 

おかだ家 

おかだ家 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

FD2 

森さんやっつけるZ/Z33 

AGKﾚﾋﾞﾝ/AE86 

ﾉﾋﾞｰﾌﾞｰｽﾃﾞｨﾚｯﾂｧﾄﾚﾉ/AE86 

ﾐｽ･ﾓﾉｸﾛｰﾑTBﾚﾋﾞﾝ/AE86 

ｵﾘｰﾌﾞﾎﾞｰﾙまみおﾛﾄﾞｽﾀ/NA8C 

ﾉﾋﾞｰﾌﾞｰｽｱｶﾊﾁろくﾚﾋﾞﾝ/AE86 

S・G・M withｵﾖﾈｺZ/Z33 

ACM S2000/AP1 

AGK ENDLESS DC2 

alivoloちぃﾊｲﾊﾟｰEG/EG6 

AE86 

Z33 

ｴｰｼﾞｪﾝﾄK&Kｽｶｲﾗｲﾝ 

おかだ家NA4ﾄﾞｱｽｶｲﾗｲﾝ/PV35 

ARATO制動屋ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ/NA8C 

実験車両Z34 

ｼﾋﾞｯｸ/FD2 

ｽｲｶ号/JZA80 

Laps Laps Laps Laps 

9 

9 

8 

9 

8 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:14.453 

1:15.584 

1:15.873 

1:16.002 

1:16.965 

1:17.297 

1:17.312 

1:17.432 

1:19.009 

1:19.568 

1:19.849 

1:19.858 

1:20.040 

1:20.144 

1:21.035 

1:21.945 

1:22.270 

1:27.484 

1:30.184 

差 差 差 差 

1.131 

1.420 

1.549 

2.512 

2.844 

2.859 

2.979 

4.556 

5.115 

5.396 

5.405 

5.587 

5.691 

6.582 

7.492 

7.817 

13.031 

15.731 

ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順

作成日： 2017/10/15 11:15:46 

主催：レインボーカラーズ㈱ 

天候：雨 

コース状況：ウェット 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

WRC東海ｽﾌﾟﾘﾝﾄｼﾘｰｽﾞ2017 第3戦 

NA/GT/Tハチロク・BRZ 

予選 

予選 開始時間 11:00:07 

フルコース 1.750 km 

2017/10/15 11:00 


